Saavedra, mes de enero de 2020.
@ Fotocopia Liquidación de Pago Pensión Invalidez a nombre de Rosa Saavedra Moya,

mes de marzo de 2020.
@ Cartola Hogar, Registro Social de Hogares, a nombre de Rosa Saavedra Moya.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $40.200.- (cuarenta mil
doscientos pesos) a Fernando Kurth González (Farmacia Kurth), RUT N" 6.504.046-8, para la
compra de insumos médicos, beneficio concedido a Rosa Herminia saavedra Moya, cédula
de Identidad N" 8.653.359-6, con domicilio en Ana Spech N'550, Los Viñedos III, Maipo,